
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL NUOSAVYBĖS TEISIŲ Į IŠLIKUSĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ ATKŪRIMO     

ŠVČ. NEKALTOSIOS MERGELĖS MARIJOS TARNAIČIŲ KONGREGACIJAI 

 

2012 m. birželio 29 d. Nr. TS-7.145                             

Rokiškis                                                                                        

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamąjį turtą 

atkūrimo tvarkos 1995 m. kovo 21 d. įstatymu Nr. I-822, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 

m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr.1275 „Dėl Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teisės į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą atkūrimo tvarkos įstatymo įgyvendinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2011 m. liepos 15 d. sprendimu Nr. TS-11.166 „Dėl nekilnojamojo turto išbraukimo iš 

privatizavimo objektų sąrašo“ bei atsižvelgdama į Švč. Nekaltosios Mergelės Marijos Tarnaičių 

Kongregacijos 2011 m. gegužės 26 d. raštą Nr. 05/11 „Dėl teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą 

Nepriklausomybės a. 2, Rokiškyje atkūrimo, perduodant Kongregacijai neatlygintinai tokios pat 

rūšies turtą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Atkurti Švč. Nekaltosios Mergelės  Marijos Tarnaičių Kongregacijai nuosavybės teises į 

išlikusį nekilnojamąjį turtą, esantį Rokiškio m., Nepriklausomybės a. 2, kurio bendra rinkos vertė – 

107542 (vienas šimtas septyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt du) litai:  

 1.1. butą Nr. 1 su bendrojo naudojimo patalpomis, pažymėtomis 3-4 (1/5 iš 11,68 kv. m, iš 

viso 2,37 kv. m), bendras plotas – 26,35 kv. m, unikalus Nr. 7393-5000-5013:0006, rinkos vertė - 

10100 litų;  

 1.2. butą Nr. 2 su bendrojo naudojimo patalpomis, pažymėtomis 3-4 (1/5 iš 11,68 kv. m, iš 

viso 2,38 kv. m), bendras plotas – 42,04 kv. m, unikalus Nr. 7393-5000-5013:0007, rinkos vertė - 

14600 litų; 

 1.3. butą Nr.3 su bendrojo naudojimo patalpomis, pažymėtomis 3-4 (1/5 iš 11,68 kv. m, iš 

viso 2,37 kv. m), bendras plotas – 41,32 kv. m, unikalus Nr. 7393-5000-5013:0008, rinkos vertė - 

14400 litų; 

 1.4. butą Nr.4 su bendrojo naudojimo patalpomis, pažymėtomis 3-4 (1/5 iš 11,68 kv. m, iš 

viso 2,38 kv. m), bendras plotas – 52.14 kv. m, unikalus Nr. 7393-5000-5013:0009, rinkos vertė - 

18200 litų; 

 1.5. butą Nr.5 su bendrojo naudojimo patalpomis, pažymėtomis 3-4 (1/5 iš 11,68 kv. m, iš 

viso 2,38 kv. m), bendras plotas – 42,21 kv. m, unikalus Nr. 7393-5000-5013:0010, rinkos vertė - 

14700 litų; 

1.6. butą Nr.8. bendras plotas - 35,97 kv. m, unikalus Nr. 7393-5000-5013:0011, rinkos 

vertė – 13400 litų; 

1.7. 509/1000 dalių (proporcingai butų naudingam plotui ) rūsio  patalpų gyvenamajame 

name (unikalus Nr. 7393-5000-5013), rinkos vertė - 22142 litai. 

2. Išpirkti 1 punkte išvardintą išlikusį nekilnojamąjį turtą pagal Švč. Nekaltosios Mergelės 

Marijos Tarnaičių Kongregacijos pasirinktą išpirkimo būdą - perduodant neatlygintinai Švč. 

Nekaltosios Mergelės Marijos Tarnaičių Kongregacijai nuosavybėn Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą – mokyklos pastatą (pažymėtas plane 1C1m, 

bendras plotas 410,39 kv. m, unikalus numeris 4400-0294-7746), esantį Rokiškio m., 

Nepriklausomybės a. 12, kurio rinkos vertė – 124000 (vienas šimtas dvidešimt keturi tūkstančiai) 

litų. 

 



 

 3. Nustatyti, kad Švč. Nekaltosios Mergelės Marijos Tarnaičių Kongregacija kompensuoja 

jai nuosavybėn perduodamo didesnės vertės turto skirtumą – 16458 (šešiolika tūkstančių keturis 

šimtus penkiasdešimt aštuonis) litus, sumokėdama šią sumą į Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžetą.  

 4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 2 punkte 

nurodyto nekilnojamojo turto perdavimo ir priėmimo aktą, kai bus iškelta iš šio pastato mokykla ir 

Švč. Nekaltosios Mergelės Marijos Tarnaičių Kongregacija bus sumokėjusi Rokiškio rajono 

savivaldybei 3 punkte nurodytą vertės skirtumą.  

5. Leisti privatizuoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančius butus, 

esančius gyvenamajame name Rokiškio m., Nepriklausomybės a. 2, su priklausiniais ten 

gyvenančioms šeimoms (asmenims) pagal Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti 

ar išsinuomoti bei daugiabučiams namams modernizuoti įstatymo 12 straipsnį. 

  

 

 

 

Savivaldybės meras                                 Vidmantas Kanopa 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė       

 

 


